beda agama. Untuk lebih jelasnya, berikut ini akan dikutip seutuhnya keputusan

Fatwa Majelis Ulama Indonesia Nomor: 4/Munas VII/MUI/8/2005 Tentang

Perkawinan Beda Agama.

Majelis ulama Indonesia (MUI), dalam Musyarah Nasional MUI VII pada

tanggal 19-22 Jumadil Akhir 1426 H. / 26-29 Juli 2005M, setelah:

Menimbang:

1. Bahwa belakangan ini disinyalir banyak terjadi perkawinan beda agama;